
Ubytovací řád Škorničkova statku 

Pro udržitelnost komfortu ubytovaných osob, apartmánů a jeho zařízení Vás prosíme o dodržování 

těchto pokynů: 

1) Noční klid 22:00 – 8:00 

2) Apartmány jsou nekuřácké 

3) Prosíme, při odchodu z apartmánů o vypínání světel, topení a TV 

4) Vy, co jste přijeli rodinně – s dětmi, prosím pokuste se respektovat své sousedy – obzvláště 

pokud přijeli bez dětí a chtějí trochu klidu a ticha 

5) Neopírejte svá kola ani nic jiného o zeď domu! Máme tu kolostavy, fasáda tím trpí a pláče. 

DĚKUJEME! 

6) Šetřeme s vodou. Krize přichází, sucho začíná být i u nás mezi rybníky. 

7) V případě jakékoliv potřeby, pokud se nedovoláte na uvedené číslo, prosím, pošlete SMS a 

budete neprodleně kontaktováni zpět 

8) Prosím hlídejte své ratolesti, ať nám nekreslí na zdi, nekopou míčem o zeď, neohýbají 

vodovodní baterie apod. 

9) Kufry a veškerá zavadla nepokládejte na postele a gauče 

10) Na postele a gauč jedině bez bot – prostě jako doma 

11) Při krájení potravin a vůbec při jakémkoli krájení používejte prkénko! 

12) Při opuštění apartmánu schovejte i podsedáky z venkovního posezení, ať je nemáte mokré 

(kdyby sprchlo) anebo špinavé (od ptáčků…zejm. vlaštovek) 

13) Svá kola si v kolárně zamykejte. Zamykejte kolárnu i dvůr. Chráníte tím i svůj majetek. 

14) Lógr z kafe nevylévejte do odpadu. 

 

15) Na houpačce si své ratolesti hlídejte. Za úrazy a škody nezodpovídáme. 

 

16) Dodržovat zásady bezpečnosti – nezasahovat do elektroinstalace apod. 

 

Moc díky za respektování a dodržování pravidel, pomůže to zachovat příjemný pobyt všem 

návštěvníkům a zároveň standard bydlení i pro Vaší další návštěvu 

 

 

 

 

 

 

V Hamru v červnu 2019 


